
２０２５年９月２４日 

  

 

高幡そば 価格改定および一部メニューの変更について 

 

 

日頃より『高幡そば』をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

『高幡そば』では、昨年来の天候不順による食材の調達コスト高騰、営業にかかわる水光熱費等の高止まり

および人件費の上昇などの影響を受け、これまでの品質やサービスを維持していくため、2025年 10月 1日

（水）より、価格改定および一部メニューの変更を実施させていただきます。 

『高幡そば』では、今後もお客様への提供商品・サービスの品質の維持向上に努めてまいります。お客様

におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 実施店舗       高幡そば 高幡不動店・明大前店 

2. 実施予定日      2025年 10月 1日（水） 

3. 主な改定内容     ※店舗により内容が異なります 

 

高幡不動 店 

◇主な価格改定      そば・うどん＋20円：かけそば 400円（旧価格 380円） 

                          田舎そば＋30円：田舎そば 440円（旧価格 410円） 

鳥中華＋30円：鳥中華 630円（旧価格 600円） 

 

◇カレーライスレシピ・価格変更     

ご飯とカレーの量目、および価格変更を実施します。 

             ご飯 230g⇒185g、カレーソース 180㏄⇒144㏄ 

              

              

 

 

 

              ※ミニカレー類は、カレーソース 120㏄⇒100㏄に変更、ご飯 150gは変更無 

 

明大前 店 

◇主な価格改定      そば・うどん＋20円：かけそば 410円（旧価格 390円） 

                          田舎そば＋30円：田舎そば 440円（旧価格 410円） 

鳥中華＋30円：鳥中華 630円（旧価格 600円） 

             ※ミニカレー類は、カレーソース 120㏄⇒100㏄に変更、ご飯 150gは変更無 

 

以 上 

 新価格 旧価格 

カレーライス （小）490円 520 円 

三元豚ロースかつカツカレー （小）750円 780 円 

コロッケカレー （小）650円 680 円 

株式会社レストラン京王 


